Ficha técnica de producto:
Marca:
Producto: Tubos fluorescentes BOYU serie Sun Light
Familia: Iluminación
Tipo T8
Presentaciones: Producto en caja de cartón
Descripción titular:
Datos técnicos:
            Homologaciones:        Compatibilidad:
Imágenes descriptivas:
Referencia
Consumo:
(W/h)
Corriente:
(W/Hz)
Modelo Color:
Med. Embalaje
(l x a x h mm.)
Peso neto
(grs.)
Peso con
embalaje (grs.)
BYSLT10 10 127/60 Sun Light ROSA 28 x 28 x 443 50 75
BYSLT15 15 127/60 Sun Light ROSA 28 x 28 x 545 70 100
BYSLT20 20 127/60 Sun Light ROSA 28 x 28 x 698 80 115
BYSLT25 25 127/60 Sun Light ROSA 28 x 28 x 848 100 145
BYSLT30 30 127/60 Sun Light ROSA 28 x 28 x 999 120 170
  BYSLT40 40 127/60 Sun Light ROSA 28 x 28 x 1312 160 225
Tubos T8 actínicos BOYU Blue Light
Foco fluorescente T8 de alto rendimiento diseñado para iluminar todo tipo de acuarios. Posee un color blanco intenso con predominancia de tonos rosa, que lo hace
muy útil para resaltar los tonos rojos y anaranjados de los peces e invertebrados del acuario. Emite un espectro especialmente eficaz para fomentar la fotosíntesis
en las plantas, ya que posee una alta emisión en el área de longitud de onda más corta. Esto representa un alto índice “PAR” para todas las plantas acuáticas.